12.618/2012, que será devido à Juíza Titular de Vara do Trabalho, Tânia Regina Chenk
Allatta, por ocasião da concessão de sua aposentadoria, inclusive por invalidez, ou ao
beneficiário de pensão por morte pelo regime próprio de previdência da União,
corresponde ao montante de R$20.409,49 (vinte mil, quatrocentos e nove reais e quarenta
e nove centavos), calculado de acordo com o art. 2º da Resolução Conjunta STF/MPU n.º
03/2018, o qual será atualizado na forma do § 2º do art. 3º desse normativo e do § 6º do
art. 3º do diploma legal referenciado, ficando resguardado o direito de revisão do valor

[...]

12.618/2012, que será devido à Juíza do Trabalho Substituta, Sarah Yolanda Alves de
Souza, por ocasião da concessão de sua aposentadoria, inclusive por invalidez, ou ao
beneficiário de pensão por morte pelo regime próprio de previdência da União,
corresponde ao montante de R$7.551,22 (sete mil, quinhentos e cinquenta e um reais e
vinte e dois centavos), calculado de acordo com o art. 2º da Resolução Conjunta STF/MPU
n.º 03/2018, o qual será atualizado na forma do § 2º do art. 3º desse normativo e do § 6º
do art. 3º do diploma legal referenciado, ficando resguardado o direito de revisão do valor

[...]

12.618/2012, que será devido ao Juiz do Trabalho Substituto, João Carlos de Andrade e
Silva, por ocasião da concessão de sua aposentadoria, inclusive por invalidez, ou ao
beneficiário de pensão por morte pelo regime próprio de previdência da União,
corresponde ao montante de R$3.998,52 (três mil, novecentos e noventa e oito reais e
cinquenta e dois centavos), calculado de acordo com o art. 2º da Resolução Conjunta
STF/MPU n.º 03/2018, o qual será atualizado na forma do § 2º do art. 3º desse normativo
e do § 6º do art. 3º do diploma legal referenciado, ficando resguardado o direito de